
UCHWAŁA NR CVII/465/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zasad scentralizowanych rozliczeń podatku VAT w Powiecie Krasnostawskim i jego 
jednostkach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz w związku z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 
towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXI/274/2016 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
22 listopada 2016 r. w sprawie zasad scentralizowanych rozliczeń podatku vat w powiecie krasnostawskim 
i jego jednostkach –  otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632E44DD-B663-42E1-960F-1C32ADCB8119. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


